
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계 문화관광과 ~ 문화관광과

부서: 문화관광과
정책: 문화예술 인프라 구축
단위: 문화향유 기회 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문화관광과 27,939,234 23,035,476 4,903,758

국          1,025,307 1,110,316 △85,009

광          3,761,000 3,511,000 250,000

기          3,905,840 3,141,283 764,557

분             46,665 55,565 △8,900

도          4,258,831 4,717,074 △458,243

군         14,941,591 10,500,238 4,441,353

문화예술 인프라 구축 7,204,729 3,506,115 3,698,614

국                  0 5,000 △5,000

기             35,662 4,700 30,962

분             46,665 55,565 △8,900

도             78,846 1,058,400 △979,554

군          7,043,556 2,382,450 4,661,106

문화향유 기회 확대 7,201,729 3,503,115 3,698,614

국                  0 5,000 △5,000

기             35,662 4,700 30,962

분             46,665 55,565 △8,900

도             78,846 1,058,400 △979,554

군          7,040,556 2,379,450 4,661,106

문화수준 향상 444,900 444,900 0

분             46,665 51,765 △5,100

군            398,235 393,135 5,100

307 민간이전 419,400 419,400 0

분             46,665 51,765 △5,100

군            372,735 367,635 5,100

02 민간경상보조 351,000 351,000 0

  ○문화학교운영지원                26,000                  0           26,000

  ○분권교부세사업               110,000            136,000         △26,000

    ―문화학교운영지원                     0             26,000         △26,000

  26,000,000원*1식

  0원
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부서: 문화관광과
정책: 문화예술 인프라 구축
단위: 문화향유 기회 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

분                  0 5,100 △5,100

군                  0 20,900 △20,900

문화수준 향상(도비) 2,000 0 2,000

도              1,000 0 1,000

군              1,000 0 1,000

403 자치단체등자본이전 2,000 0 2,000

도              1,000 0 1,000

군              1,000 0 1,000

02 공기관등에대한대행사업비 2,000 0 2,000

  ○도비보조사업                 2,000                  0            2,000

    ―북스타트사업 지원                 2,000                  0            2,000  2,000,000원

도              1,000 0 1,000

군              1,000 0 1,000

문화예술행사 지원 173,420 169,420 4,000

307 민간이전 168,500 164,500 4,000

04 민간행사보조 168,500 164,500 4,000

  ○농어촌희망문화순회공연                 4,000                  0            4,000  4,000,000원*1회

추모제향 70,582 70,582 0

분                  0 3,800 △3,800

군             70,582 66,782 3,800

307 민간이전 55,100 55,100 0

분                  0 3,800 △3,800

군             55,100 51,300 3,800

04 민간행사보조 55,100 55,100 0

  ○유림전통문화시연(향교기로연)                 6,100                  0            6,100

    ―함양향교                 3,300                  0            3,300

    ―안의향교                 2,800                  0            2,800

  3,300,000원

  2,800,000원
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부서: 문화관광과
정책: 문화예술 인프라 구축
단위: 문화향유 기회 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○분권교부세사업                     0              6,100          △6,100

    ―유림전통문화시연(향교기로연)                     0              6,100          △6,100

      ㆍ함양향교                     0              3,300          △3,300  0원

분                  0 1,900 △1,900

군                  0 1,400 △1,400

      ㆍ안의향교                     0              2,800          △2,800  0원

분                  0 1,900 △1,900

군                  0 900 △900

문화행사 및 충효사상 고취 355,000 144,000 211,000

도             71,560 53,250 18,310

군            283,440 90,750 192,690

307 민간이전 355,000 144,000 211,000

도             71,560 53,250 18,310

군            283,440 90,750 192,690

02 민간경상보조 64,000 53,000 11,000

  ○도비보조사업                64,000             53,000           11,000

    ―대장경 천년 세계문화축전 지원                10,000                  0           10,000  10,000,000원

도              5,000 0 5,000

군              5,000 0 5,000

    ―찾아가는 문화활동(도분권)                16,000             15,000            1,000  8,000,000원*2회

도             14,080 11,250 2,830

군              1,920 3,750 △1,830

04 민간행사보조 291,000 91,000 200,000

  ○도비보조사업               220,000             20,000          200,000

    ―일두 정여창선생 탄신기념 제향[도비추가,성립전]                30,000             20,000           10,000  30,000,000원

도             20,000 10,000 10,000

군             10,000 10,000 0

    ―찾아가는 예술활동                16,000             16,000                0  8,000,000원*2회

- 3 -



부서: 문화관광과
정책: 문화예술 인프라 구축
단위: 문화향유 기회 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              8,480 8,000 480

군              7,520 8,000 △480

    ―우수문화 축제               245,000             55,000          190,000

      ㆍ물레방아축제 행사               225,000             55,000          170,000  225,000,000원

도              5,000 5,000 0

군            220,000 50,000 170,000

      ㆍ기타 지역축제(벚꽃축제)지원                20,000                  0           20,000  20,000,000원

함양문화예술회관(보조) 5,544,213 2,044,213 3,500,000

도                  0 1,000,000 △1,000,000

군          5,544,213 1,044,213 4,500,000

401 시설비및부대비 5,544,213 2,044,213 3,500,000

도                  0 1,000,000 △1,000,000

군          5,544,213 1,044,213 4,500,000

01 시설비 5,536,880 2,036,880 3,500,000

  ○광특회계사업             5,536,880          2,036,880        3,500,000

    ―문화예술회관건립             5,536,880          2,036,880        3,500,000  5,536,880,000원*1식

도                  0 1,000,000 △1,000,000

군          5,536,880 1,036,880 4,500,000

문화예술기반조성 560,000 610,000 △50,000

401 시설비및부대비 460,000 610,000 △150,000

01 시설비 310,000 510,000 △200,000

  ○고운최치원선생사당조성 토지매입(보상이월)               310,000            510,000        △200,000  310,000,000원*1식

02 감리비 150,000 100,000 50,000

  ○문화예술회관건립               150,000            100,000           50,000  150,000,000원*1식

405 자산취득비 100,000 0 100,000

01 자산및물품취득비 100,000 0 100,000

  ○문화예술회관 사무용품 및 집기 등 구입               100,000                  0          100,000  100,000,000원*1식
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부서: 문화관광과
정책: 문화예술 인프라 구축
단위: 문화향유 기회 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역문화예술지원(무대공연작품제작) 15,000 10,000 5,000

기              7,500 4,700 2,800

도              3,750 2,650 1,100

군              3,750 2,650 1,100

307 민간이전 15,000 10,000 5,000

기              7,500 4,700 2,800

도              3,750 2,650 1,100

군              3,750 2,650 1,100

04 민간행사보조 15,000 10,000 5,000

  ○기금보조사업                15,000             10,000            5,000

    ―무대공연작품 제작지원                15,000             10,000            5,000  15,000,000원*1식

기              7,500 4,700 2,800

도              3,750 2,650 1,100

군              3,750 2,650 1,100

사회문화예술교육 지자체협력 지원사업 0 10,000 △10,000

국                  0 5,000 △5,000

도                  0 2,500 △2,500

군                  0 2,500 △2,500

307 민간이전 0 10,000 △10,000

국                  0 5,000 △5,000

도                  0 2,500 △2,500

군                  0 2,500 △2,500

04 민간행사보조 0 10,000 △10,000

  ○국비보조사업                     0             10,000         △10,000

    ―환우들과함께하는 한울타리 풍물교실                     0             10,000         △10,000  0원

국                  0 5,000 △5,000

도                  0 2,500 △2,500

군                  0 2,500 △2,500

문화바우처사업 36,614 0 36,614
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부서: 문화관광과
정책: 문화예술 인프라 구축
단위: 문화향유 기회 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기             28,162 0 28,162

도              2,536 0 2,536

군              5,916 0 5,916

307 민간이전 36,614 0 36,614

기             28,162 0 28,162

도              2,536 0 2,536

군              5,916 0 5,916

02 민간경상보조 36,614 0 36,614

  ○기금보조사업                36,614                  0           36,614

    ―문화바우처지원                36,614                  0           36,614  36,614,000원

기             28,162 0 28,162

도              2,536 0 2,536

군              5,916 0 5,916

문화유산 보전정비 4,669,525 5,224,940 △555,415

국          1,025,307 1,105,316 △80,009

광          1,300,000 1,300,000 0

도          1,566,376 1,201,332 365,044

군            777,842 1,618,292 △840,450

문화재 시설 복원 · 정비 4,281,614 4,777,029 △495,415

국            985,307 1,025,316 △40,009

광          1,300,000 1,300,000 0

도          1,546,376 1,161,332 385,044

군            449,931 1,290,381 △840,450

국가지정문화재관리 1,283,027 1,354,369 △71,342

국            910,891 947,400 △36,509

도            107,277 242,110 △134,833

군            264,859 164,859 100,000

401 시설비및부대비 1,283,027 1,354,369 △71,342

국            910,891 947,400 △36,509
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부서: 문화관광과
정책: 문화유산 보전정비
단위: 문화재 시설 복원 · 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            107,277 242,110 △134,833

군            264,859 164,859 100,000

01 시설비 1,278,168 1,349,510 △71,342

  ○국비보조사업             1,278,168          1,349,510         △71,342

    ―국가지정문화재보수(남계서원 외 7개소)             1,278,168          1,349,510         △71,342  1,278,168,000원*1식

국            910,891 947,400 △36,509

도            107,277 242,110 △134,833

군            260,000 160,000 100,000

도지정문화재관리 537,227 1,006,300 △469,073

도            370,627 900,000 △529,373

군            166,600 106,300 60,300

401 시설비및부대비 537,227 1,006,300 △469,073

도            370,627 900,000 △529,373

군            166,600 106,300 60,300

01 시설비 530,927 1,000,000 △469,073

  ○도비보조사업               530,927          1,000,000        △469,073

    ―도지정문화재보수(하륜부조묘 외5개소)               530,927          1,000,000        △469,073  530,927,000원

도            370,627 900,000 △529,373

군            160,300 100,000 60,300

도지정문화재 소화시설 50,000 0 50,000

도             50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

도             50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

  ○도비보조사업                50,000                  0           50,000

    ―도지정문화재 소화시설(송호서원,노참판댁고가)                50,000                  0           50,000  50,000,000원

도             50,000 0 50,000

문화재특별관리비지원 35,360 40,360 △5,000
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부서: 문화관광과
정책: 문화유산 보전정비
단위: 문화재 시설 복원 · 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             21,216 24,716 △3,500

도              7,072 7,822 △750

군              7,072 7,822 △750

101 인건비 28,288 35,360 △7,072

국             16,973 21,216 △4,243

도              5,658 7,072 △1,414

군              5,657 7,072 △1,415

04 기간제근로자등보수 28,288 35,360 △7,072

  ○국비보조사업                28,288             35,360          △7,072

    ―문화재특별관리비지원(함양상림, 함양일두고택)                28,288             35,360          △7,072  28,288,000원

국             16,973 21,216 △4,243

도              5,658 7,072 △1,414

군              5,657 7,072 △1,415

201 일반운영비 7,072 5,000 2,072

국              4,243 3,500 743

도              1,414 750 664

군              1,415 750 665

01 사무관리비 7,072 5,000 2,072

  ○국비보조사업                 7,072              5,000            2,072

    ―문화재특별관리비지원(함양상림, 함양일두고택)                 7,072              5,000            2,072  7,072,000원

국              4,243 3,500 743

도              1,414 750 664

군              1,415 750 665

공립박물관 건립 2,300,000 2,300,000 0

광          1,300,000 1,300,000 0

도          1,000,000 0 1,000,000

군                  0 1,000,000 △1,000,000

401 시설비및부대비 2,300,000 2,300,000 0

광          1,300,000 1,300,000 0
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부서: 문화관광과
정책: 문화유산 보전정비
단위: 문화재 시설 복원 · 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도          1,000,000 0 1,000,000

군                  0 1,000,000 △1,000,000

01 시설비 2,291,720 2,291,720 0

  ○광특회계사업             2,291,720          2,291,720                0

    ―박물관건립             2,291,720          2,291,720                0  2,291,720,000원*1식

광          1,300,000 1,300,000 0

도            991,720 0 991,720

군                  0 991,720 △991,720

03 시설부대비 8,280 8,280 0

  ○광특회계사업                 8,280              8,280                0

    ―박물관건립                 8,280              8,280                0  2,300,000,000원*0.36%

도              8,280 0 8,280

군                  0 8,280 △8,280

문화유적지(전통사찰) 보수정비 80,000 140,000 △60,000

국             40,000 80,000 △40,000

도             20,000 40,000 △20,000

군             20,000 20,000 0

전통사찰보존정비 80,000 140,000 △60,000

국             40,000 80,000 △40,000

도             20,000 40,000 △20,000

군             20,000 20,000 0

402 민간자본이전 80,000 140,000 △60,000

국             40,000 80,000 △40,000

도             20,000 40,000 △20,000

군             20,000 20,000 0

01 민간자본보조 80,000 140,000 △60,000

  ○국비보조사업                80,000            140,000         △60,000

    ―전통사찰 보존정비(상연대 금단청)                80,000            140,000         △60,000  80,000,000원

국             40,000 80,000 △40,000
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부서: 문화관광과
정책: 문화유산 보전정비
단위: 문화유적지(전통사찰) 보수정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             20,000 40,000 △20,000

군             20,000 20,000 0

관광기반 확충 및 보존 9,222,982 8,427,046 795,936

광          2,461,000 2,211,000 250,000

기             34,265 24,646 9,619

도          2,253,343 2,106,517 146,826

군          4,474,374 4,084,883 389,491

관광홍보 마케팅 1,077,924 1,047,988 29,936

기             34,265 24,646 9,619

도             15,643 8,766 6,877

군          1,028,016 1,014,576 13,440

문화관광해설사육성 74,086 59,594 14,492

기             26,594 24,646 1,948

도             14,661 8,766 5,895

군             32,831 26,182 6,649

101 인건비 74,086 59,594 14,492

기             26,594 24,646 1,948

도             14,661 8,766 5,895

군             32,831 26,182 6,649

04 기간제근로자등보수 74,086 59,594 14,492

  ○기금보조사업                74,086             59,594           14,492

    ―문화관광해설사 운영(활동지원)                70,487             56,700           13,787  70,486,800원*1식

기             24,670 22,727 1,943

도             13,656 8,442 5,214

군             32,161 25,531 6,630

    ―문화관광해설사 운영(환경개선)                 3,599              2,894              705

      ㆍ단체근무복제작지원                 2,011              1,624              387  2,011,000원

기                670 650 20

도                670 324 346
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부서: 문화관광과
정책: 관광기반 확충 및 보존
단위: 관광홍보 마케팅 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군                671 650 21

      ㆍ외국어능력배양(능력개발)                   918              1,010             △92  918,000원

기                919 1,010 △91

군                △1 0 △1

      ㆍ도서구입                   670                260              410  670,000원

기                335 259 76

도                335 0 335

군                  0 1 △1

관광홍보 및 행사운영 992,894 988,394 4,500

101 인건비 30,792 26,292 4,500

04 기간제근로자등보수 30,792 26,292 4,500

  ○외국인 해설 문화관광해설사 활동비                 3,600                  0            3,600

  ○외국인 해설 문화관광해설사 간식 및 교통비                   900                  0              900

  40,000원*30일*3명

  10,000원*30일*3명

여행바우처사업 10,944 0 10,944

기              7,671 0 7,671

도                982 0 982

군              2,291 0 2,291

201 일반운영비 300 0 300

01 사무관리비 300 0 300

  ○기금보조사업                   300                  0              300

    ―여행바우처지원사업 홍보물 제작                   300                  0              300  300,000원

307 민간이전 10,644 0 10,644

기              7,671 0 7,671

도                982 0 982

군              1,991 0 1,991

05 민간위탁금 10,644 0 10,644

  ○기금보조사업                10,644                  0           10,644
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부서: 문화관광과
정책: 관광기반 확충 및 보존
단위: 관광홍보 마케팅 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―여행바우처지원사업                10,644                  0           10,644  10,644,000원

기              7,671 0 7,671

도                982 0 982

군              1,991 0 1,991

관광자원 개발 8,145,058 7,379,058 766,000

광          2,461,000 2,211,000 250,000

도          2,237,700 2,097,751 139,949

군          3,446,358 3,070,307 376,051

관광정보화시범지역구축 21,670 21,670 0

광             13,000 13,000 0

도              3,250 3,251 △1

군              5,420 5,419 1

308 자치단체등이전 21,670 21,670 0

광             13,000 13,000 0

도              3,250 3,251 △1

군              5,420 5,419 1

05 자치단체간부담금 21,670 21,670 0

  ○광특회계사업                21,670             21,670                0

    ―지리산권 관광정보화시범지역구축                21,670             21,670                0  21,670,000원

광             13,000 13,000 0

도              3,250 3,251 △1

군              5,420 5,419 1

중저가관광숙박시설 75,000 75,000 0

광             45,000 45,000 0

도             11,250 11,000 250

군             18,750 19,000 △250

308 자치단체등이전 75,000 75,000 0

광             45,000 45,000 0

도             11,250 11,000 250
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부서: 문화관광과
정책: 관광기반 확충 및 보존
단위: 관광자원 개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             18,750 19,000 △250

05 자치단체간부담금 75,000 75,000 0

  ○광특회계사업                75,000             75,000                0

    ―지리산권 중저가 관광숙박시설 육성                75,000             75,000                0  75,000,000원

광             45,000 45,000 0

도             11,250 11,000 250

군             18,750 19,000 △250

지리산생태체험단지조성사업(보조) 400,391 334,391 66,000

광            199,000 199,000 0

도             59,700 50,000 9,700

군            141,691 85,391 56,300

401 시설비및부대비 400,391 334,391 66,000

광            199,000 199,000 0

도             59,700 50,000 9,700

군            141,691 85,391 56,300

01 시설비 398,000 332,000 66,000

  ○광특회계사업               398,000            332,000           66,000

    ―지리산생태체험단지조성사업               398,000            332,000           66,000  398,000,000원

광            199,000 199,000 0

도             59,700 50,000 9,700

군            139,300 83,000 56,300

광역연계협력사업(에코빌리지조성) 300,000 300,000 0

광            240,000 240,000 0

도                  0 45,000 △45,000

군             60,000 15,000 45,000

308 자치단체등이전 300,000 300,000 0

광            240,000 240,000 0

도                  0 45,000 △45,000

군             60,000 15,000 45,000
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부서: 문화관광과
정책: 관광기반 확충 및 보존
단위: 관광자원 개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

05 자치단체간부담금 300,000 300,000 0

  ○광특회계사업               300,000            300,000                0

    ―에코빌리지조성               300,000            300,000                0  300,000,000원

광            240,000 240,000 0

도                  0 45,000 △45,000

군             60,000 15,000 45,000

녹색길 조성사업 500,000 0 500,000

광            250,000 0 250,000

도             75,000 0 75,000

군            175,000 0 175,000

401 시설비및부대비 450,000 0 450,000

광            250,000 0 250,000

도             75,000 0 75,000

군            125,000 0 125,000

01 시설비 446,760 0 446,760

  ○광특회계사업               446,760                  0          446,760

    ―지리산 자락길조성               446,760                  0          446,760  446,760,000원

광            250,000 0 250,000

도             75,000 0 75,000

군            121,760 0 121,760

03 시설부대비 3,240 0 3,240

  ○광특회계사업                 3,240                  0            3,240

    ―지리산 자락길조성                 3,240                  0            3,240  450,000,000원*0.72%

402 민간자본이전 50,000 0 50,000

01 민간자본보조 50,000 0 50,000

  ○광특회계사업                50,000                  0           50,000

    ―지리산 자락길 주변 예술체험시설지원                50,000                  0           50,000  10,000,000원*5개소
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부서: 문화관광과
정책: 관광기반 확충 및 보존
단위: 관광자원 개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지리산초록마을관광활성화사업 200,000 0 200,000

도            100,000 0 100,000

군            100,000 0 100,000

402 민간자본이전 200,000 0 200,000

도            100,000 0 100,000

군            100,000 0 100,000

01 민간자본보조 200,000 0 200,000

  ○도비보조사업               200,000                  0          200,000

    ―지리산초록마을관광활성화사업               200,000                  0          200,000  200,000,000원

도            100,000 0 100,000

군            100,000 0 100,000

체육을 통한 건강한 군민 6,205,922 5,257,299 948,623

기          3,808,068 3,094,092 713,976

도             38,974 27,533 11,441

군          2,358,880 2,135,674 223,206

체육 활성화 지원 956,939 908,316 48,623

기            108,068 94,092 13,976

도             38,974 27,533 11,441

군            809,897 786,691 23,206

체육대회 및 행사지원 690,700 687,700 3,000

307 민간이전 690,700 687,700 3,000

04 민간행사보조 653,500 650,500 3,000

  ○함양군수배 족구대회 개최 지원                10,000              7,000            3,000  10,000,000원*1회

생활체육교실 15,120 18,406 △3,286

도              4,506 6,136 △1,630

군             10,614 12,270 △1,656

307 민간이전 15,120 18,406 △3,286
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부서: 문화관광과
정책: 체육을 통한 건강한 군민
단위: 체육 활성화 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              4,506 6,136 △1,630

군             10,614 12,270 △1,656

02 민간경상보조 15,120 18,406 △3,286

  ○도비보조사업                15,120             18,406          △3,286

    ―생활체육교실 운영(12교실)                15,120             18,406          △3,286  15,120,000원

도              4,506 6,136 △1,630

군             10,614 12,270 △1,656

생활체육 지원(도비) 14,285 16,570 △2,285

도              7,143 8,285 △1,142

군              7,142 8,285 △1,143

307 민간이전 14,285 16,570 △2,285

도              7,143 8,285 △1,142

군              7,142 8,285 △1,143

02 민간경상보조 14,285 16,570 △2,285

  ○도비보조사업                14,285             16,570          △2,285

    ―장애인체육동아리지원                 2,285              4,570          △2,285  2,285,000원*1식

도              1,143 2,285 △1,142

군              1,142 2,285 △1,143

어르신 체육활동지원 44,160 41,856 2,304

기             22,080 20,928 1,152

군             22,080 20,928 1,152

307 민간이전 44,160 41,856 2,304

기             22,080 20,928 1,152

군             22,080 20,928 1,152

02 민간경상보조 44,160 41,856 2,304

  ○기금보조사업                44,160             41,856            2,304

    ―어르신체육활동지원                44,160             41,856            2,304  44,160,000원

기             22,080 20,928 1,152
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부서: 문화관광과
정책: 체육을 통한 건강한 군민
단위: 체육 활성화 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             22,080 20,928 1,152

전일제 생활체육지도자 지원 132,480 107,784 24,696

기             66,240 62,784 3,456

군             66,240 45,000 21,240

307 민간이전 132,480 107,784 24,696

기             66,240 62,784 3,456

군             66,240 45,000 21,240

02 민간경상보조 132,480 107,784 24,696

  ○기금보조사업               132,480            107,784           24,696

    ―전일제 생활체육지도자 지원               132,480            107,784           24,696  132,480,000원

기             66,240 62,784 3,456

군             66,240 45,000 21,240

체육바우처사업 20,354 9,760 10,594

기             14,248 4,880 9,368

도              3,053 2,440 613

군              3,053 2,440 613

307 민간이전 20,354 9,760 10,594

기             14,248 4,880 9,368

도              3,053 2,440 613

군              3,053 2,440 613

02 민간경상보조 20,354 9,760 10,594

  ○기금보조사업                20,354              9,760           10,594

    ―체육바우처 사업                20,354              9,760           10,594  20,354,000원

기             14,248 4,880 9,368

도              3,053 2,440 613

군              3,053 2,440 613

전국소년체전 지원(도비) 13,600 0 13,600

도             13,600 0 13,600
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부서: 문화관광과
정책: 체육을 통한 건강한 군민
단위: 체육 활성화 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 13,600 0 13,600

도             13,600 0 13,600

01 사무관리비 13,600 0 13,600

  ○도비보조사업                13,600                  0           13,600

    ―전국소년체전 운영지원(홍보물 설치)                13,600                  0           13,600  13,600,000원

도             13,600 0 13,600

체육시설 정비 5,110,000 4,210,000 900,000

기          3,700,000 3,000,000 700,000

군          1,410,000 1,210,000 200,000

체육시설 확충 및 정비 910,000 1,010,000 △100,000

401 시설비및부대비 910,000 1,010,000 △100,000

01 시설비 910,000 1,010,000 △100,000

  ○마천면 생활체육공원조성사업                     0            300,000        △300,000

  ○스포츠파크 조성사업 부지매입(2010년 감정평가 결과 미지급분)               500,000            300,000          200,000

  0원

  500,000,000원

국민체육센터건립 3,200,000 3,200,000 0

기          3,000,000 3,000,000 0

군            200,000 200,000 0

401 시설비및부대비 3,200,000 3,200,000 0

기          3,000,000 3,000,000 0

군            200,000 200,000 0

01 시설비 3,191,360 3,200,000 △8,640

  ○기금보조사업             3,191,360          3,200,000          △8,640

    ―국민체육센터건립 지원             3,191,360          3,200,000          △8,640  3,191,360,000원*1식

기          3,000,000 3,000,000 0

군            191,360 200,000 △8,640

03 시설부대비 8,640 0 8,640
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부서: 문화관광과
정책: 체육을 통한 건강한 군민
단위: 체육시설 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○기금보조사업                 8,640                  0            8,640

    ―국민체육센터건립 지원                 8,640                  0            8,640  3,200,000,000원*0.27%

운동장 생활체육시설 설치 1,000,000 0 1,000,000

기            700,000 0 700,000

군            300,000 0 300,000

308 자치단체등이전 350,000 0 350,000

기            350,000 0 350,000

06 교육기관에대한보조금 350,000 0 350,000

  ○기금보조사업               350,000                  0          350,000

    ―서상중학교 운동장 생활체육시설 조성               350,000                  0          350,000  350,000,000원*1식

기            350,000 0 350,000

401 시설비및부대비 650,000 0 650,000

기            350,000 0 350,000

군            300,000 0 300,000

01 시설비 645,905 0 645,905

  ○기금보조사업               645,905                  0          645,905

    ―마천면 운동장 생활체육시설 조성               645,905                  0          645,905  645,905,000원*1식

기            350,000 0 350,000

군            295,905 0 295,905

03 시설부대비 4,095 0 4,095

  ○기금보조사업                 4,095                  0            4,095

    ―마천면 운동장 생활체육시설 조성                 4,095                  0            4,095  650,000,000원*0.63%

청소년 육성 450,610 434,610 16,000

기             27,845 17,845 10,000

도            320,792 322,792 △2,000

군            101,973 93,973 8,000

청소년육성 환경 조성 330,300 334,300 △4,000
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부서: 문화관광과
정책: 청소년 육성
단위: 청소년육성 환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            300,000 302,000 △2,000

군             30,300 32,300 △2,000

청소년행사지원(보조) 0 4,000 △4,000

도                  0 2,000 △2,000

군                  0 2,000 △2,000

301 일반보상금 0 4,000 △4,000

도                  0 2,000 △2,000

군                  0 2,000 △2,000

10 행사실비보상금 0 4,000 △4,000

  ○도비보조사업                     0              4,000          △4,000

    ―장애 및 어려운 청소년 문화체험활동                     0              4,000          △4,000  0원

도                  0 2,000 △2,000

군                  0 2,000 △2,000

청소년 상담실 운영 120,310 100,310 20,000

기             27,845 17,845 10,000

도             20,792 20,792 0

군             71,673 61,673 10,000

청소년통합지원체계운영 20,000 0 20,000

기             10,000 0 10,000

군             10,000 0 10,000

101 인건비 11,250 0 11,250

기              5,625 0 5,625

군              5,625 0 5,625

04 기간제근로자등보수 11,250 0 11,250

  ○기금보조사업                11,250                  0           11,250

    ―청소년통합지원체계운영                11,250                  0           11,250  11,250,000원

기              5,625 0 5,625

군              5,625 0 5,625
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부서: 문화관광과
정책: 청소년 육성
단위: 청소년 상담실 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 8,750 0 8,750

기              4,375 0 4,375

군              4,375 0 4,375

01 사무관리비 3,000 0 3,000

  ○기금보조사업                 3,000                  0            3,000

    ―청소년통합지원체계운영                 3,000                  0            3,000  3,000,000원

기              1,500 0 1,500

군              1,500 0 1,500

03 행사운영비 5,750 0 5,750

  ○기금보조사업                 5,750                  0            5,750

    ―청소년통합지원체계운영                 5,750                  0            5,750  5,750,000원

기              2,875 0 2,875

군              2,875 0 2,875
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